Приложение 1

к протоколу заседания

Коллегии управления по ФКиС

от 15.12.2017.

РЕШЕНИЕ
коллегии управления по физической культуре и спорту

Администрации муниципального образования город Салехард

№ 1/7
15 декабря 2017 года                                                                                    г. Салехард

По вопросу «О составе Коллегии управления по физической культуре и спорту Администрации муниципального образования город Салехард».

1.  На основании Положения о Коллегии управления по физической культуре и спорту Администрации города Салехарда (далее – Коллегия, Управление),  утверждённого приказом Управления от 19 мая 2014 года №159, прекратить полномочия члена Коллегии Управления Арсентьева Юрия Дмитриевича, в связи с его уходом из жизни.
2. Ввести в состав Коллегии Управления председателя Региональной общественной организации «Федерация сноуборда и экстремальных видов спорта Ямало-Ненецкого автономного округа «Экстрим-прогресс» Моргунова Василия Александровича.
3. На основании пункта 3.9. Положения о Коллегии управления по физической культуре и спорту Администрации города Салехарда (далее – Коллегия, Управление),  утверждённого приказом Управления от 19 мая 2014 года №159, прекратить полномочия члена Коллегии Управления Смолькиной Ирины Петровны, в связи со сменой места (должности) основной работы.
4. Ввести в состав Коллегии Управления директора государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Ледовый Дворец» Ковалевского Александра Карловича.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Коллегии                     подпись                           А.М. Абдулмеджидов